DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SERVIÇO RESIDENCIAL
TERAPÊUTICO: ESTUDO BIBLIOGRÁFICO de autoria de ALEXSANDRA LAYANI
FAUSTINO DE ANDRADE, ANA AMELIA DA FONSECA PINHEIRO DE SÁ, EDJANE
LEITE SANTOS, MARIA NATHALLYA RODRIGUES TABOSA, foi publicado nos Anais III
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/75914

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/75914